
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele   MOVETECH s.r.o. 

Právní forma    společnost s ručením omezeným 

IČ     28296591 

DIČ     CZ28296591 

Sídlo zadavatele   Zvonička 216, 763 14 Zlín 

Statutární zástupce   Ing. David Mořkovský, jednatel  

 

2) Název zakázky 

Společnost MOVETECH s.r.o. v souvislosti s projektem „Optimalizace složení kaučukových 

směsí pro výrobu membrán v plynárenství a v automobilovém průmyslu“, registrační číslo 

projektu CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_321/0024662 vyhlašuje výběrové řízení na služby 

průmyslového výzkumu a experimentálního vývoje bez možnosti dílčího plnění s názvem: 

 

Výběrové řízení na služby průmyslového výzkumu a experimentálního vývoje 

pro společnost MOVETECH s.r.o. 

 

v rámci programu OP PIK Aplikace - Výzva VIII. 

 

3) Druh zakázky 

Druh zakázky je dodávka služeb. 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky jsou služby průmyslového výzkumu a experimentálního vývoje pro 

společnost MOVETECH s.r.o. bez možnosti dílčího plnění. 

Službami průmyslového výzkumu a experimentálního vývoje se rozumí: 

Příprava kaučukových směsí dle dodané receptury a jejich hodnocení 

Součástí těchto služeb musí být: 

- míchání kaučukové směsi podle navržené receptury na laboratorním hnětiči 

v minimálním objemu 1,5 l 

- vyhodnocení vulkanizačních charakteristik (křivek) 

- vyhodnocení viskozity mooney 

- zkouška tvrdosti 

- tahová zkouška  

- stárnutí (168 h při 100 °C) a tahová zkouška stárnutých tělísek 

- stanovení odolnosti proti ozonu (72 h) při koncentraci ozonu 50 pphm a protažení 20% 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

- botnání v oleji (92 h při 70 °C) - norma ČSN EN 549 

- měření na DMA od -25 °C do +45 °C 

Zadavatel předpokládá, že bude realizováno 48 cyklů v období 08/2021 – 03/2023.  

Místem realizace je sídlo nebo provozovna poskytovatele služby. 

Předmět plnění zakázky bude zpracován jako samostatná nabídka. Zadavatel nebude brát 

v úvahu alternativně nabídnutá řešení a nepřipouští variantní řešení a opce. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná 31. 08. 2021 a končí 17. 09. 2021 v 12:00 

hodin. Adresa pro podání nabídek je sídlo společnosti Zadavatele na adrese Zvonička 216, 

763 14 Zlín, přičemž rozhodující je datum a čas přijetí nabídky, nikoliv datum a čas jejího 

odeslání. Nabídky musejí být předloženy v češtině (resp. slovenštině) nebo angličtině. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba zadavatele  Ing. David Mořkovský 

E-mail     morkovsky.d@movetechsro.eu 

Telefon     +420 731 486 972 

Odkaz na profil zadavatele  https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/11ab3883-

     0a5d-482e-9656-82a9bb26f700 

 

7) Další (nepovinné) informace 

Celková předpokládaná cena zakázky je 1.296.000,- Kč bez DPH.  

Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyku, ale zadavatel připouští i jako 

nabídkový jazyk slovenštinu a angličtinu (nebo jejich kombinaci), v souladu s požadavky 

zadavatele, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží, veřejným 

příslibem ani zadáním veřejné zakázky ve smyslu Zák. č. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ale zadáním zakázky dle Pravidel pro výběr 

dodavatelů verze č. j. MPO 700007/20/61010/61000 (v účinnosti od 10. 12. 2020) platných v 

rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost - OP PIK, 

vydaných MPO ČR, jako součást společné přílohy dotačních programů podpory OP PIK).  

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.  

Dle § 2 písm. e) Zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly.   

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/11ab3883-0a5d-482e-9656-82a9bb26f700
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/11ab3883-0a5d-482e-9656-82a9bb26f700

